ESTADO DO RIO DE JANEIRO
                              PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
                              Comissão Permanente de Licitação

Memorando/CPL/nº 054/2025                       Araruama, 21 de março de 2025.

À
ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO
A/C Setor de Publicação

Solicitamos que o Aviso de Licitação, abaixo discriminado, seja publicado no Boletim
Oficial do Município, e em Jornal de grande circulação assim como no Portal do site da
P. M. A. até o dia 24/03/2025.

                           AVISO DE LICITAÇÃO

Sem mais,

CAIO BENITES RANGEL
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ADIAMENTO   SINE DIE

A Prefeitura Municipal de Araruama torna público o  ADIAMENTO  SINE
DIE do PREGÃO ELETRÔNICO SRP 017/2025, cujo objeto é o Registro
de Preços para a eventual aquisição de material de expediente para os
setores e secretarias da Prefeitura de Araruama (SEADM, SETRA, SEMAM,
SOUSP, SEDEC, SESEG E SEAGRI, SEDUC, SESAU E SEPOL), tendo em
vista que o Portal da Transparência desta municipalidade encontra-se em
processo de migração. A nova data para sessão pública de abertura da
licitação  em  epígrafe  será  oportunamente  publicada  conforme
determinação legal.

Araruama, 21 de março de 2025.